
  

  

  

KINO RETRO 

789 01 Zábřeh, Farní 14, email: kino@kinoretro.cz, 

předprodej a prodej vstupenek v kulturním domě, ČSA 1: 

pondělí – pátek 8:00 – 17:00,  

tel: 583 416 408, 583 411 653, 775 279 558, 

prodej vstupenek ve foyer kina RETRO: ½ hodiny před začátkem každého 

představení; 

online prodej: www.kinoretro.cz 

....................................................................................................................................... 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. 

............................................................................................................................. ..........  

Září  2022 

 
 

Od 22. 8. do 4. 9. bude kino Retro z technických důvodů U Z A V Ř E N O 

(výměna koberce v kinosále). 

     

středa 7. 9. 2022 17:30  

Plná 6 
Dokument, 80 min, přístupné bez omezení, české znění 

Vstupné: 100 Kč 

 

 

http://www.kinoretro.cz/
http://www.kinoretro.cz/


středa 7. 9. 2022 20:00  

Minamata 
Drama,  115 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 8. 9. 2022 17:30  

After: Pouto 
Romantický, 95 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 8. 9. 2022 20:00  

Jan Žižka 
Historický, 125 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,  dabing  

Vstupné: 140 Kč 

 

pátek 9. 9. 2022 17:30   

Cesta do Tvojzemí 
Animovaný, 86 min,  přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 9. 9. 2022 20:00  

Minamata 
Drama,  115 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 10. 9. 2022 17:30 

After: Pouto 
Romantický, 95 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 10. 9. 2022 20:00 

Jan Žižka 
Historický, 125 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,,  dabing  

Vstupné: 140 Kč 

 

neděle 11. 9. 2022 15:00   

Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

 

 



neděle 11. 9. 2022 17:30   

Střídavka 
Komedie, 100 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 11. 9. 2022 20:00  

Arvéd 
Drama,  120 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

středa 14. 9. 2022 17:30  

After: Pouto 
Romantický, 95 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

středa 14. 9. 2022 20:00       FILMÁČ 

Hodně štěstí, pane Veliký 
Komedie, 97 min,  ¨, titulky  

Vstupné: 120 Kč 

 

čtvrtek 15. 9. 2022 17:00  

Cesta pěšky z domu na Gibraltar 
Přijďte si poslechnout přednášku cestovatele ADAMA TRÝBA z nedaleké Líšnice o tom, jaké to je dát 

výpověď v práci a vyrazit pěšky na Gibraltar. Na cestu dlouhou přes 3.000 km, kterou trvalo ujít déle 

než půl roku. Cestu o honbě za svobodou, plnou zážitků a hektolitrů vypitého piva.  

Vstupné:  dobrovolné 

    

čtvrtek 15. 9. 2022 20:00   

Top Gun: Maverick 
Akční, 131 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

 

pátek 16. 9. 2022 10:00  

Zátopek 
Životopisný, 130 min, přístupné bez omezení,, české znění, 

Vstupné:  70 Kč 

 

pátek 16. 9. 2022 17:00 

Jan Žižka 
Historický, 125 min,  nevhodné pro děti do 12 let,  dabing  

Vstupné: 140 Kč 



 

 

pátek 16. 9. 2022 20:00  

Gympl párty 
Chceš potkat své spolužáky? Trošku zavzpomínat a hodně se pobavit? Ty nejlepší maturitní videa, které 

kdy stvořili studenti zábřežského gymplu,  rozsvítí filmové plátno kina Retra! A jako bonus soutěž o 

promítnutí tanečního vystoupení vaší třídy.  

Večerem vás provede Jindřiška Klimková. 

Bar Retro otevřen! 

Vstupné: 50 Kč 

 

sobota 17. 9. 2022 17:30  

Střídavka 
Komedie, 100 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 17. 9. 2022 20:00  

Vstupenka do ráje 
Komedie, 104 min,  nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 140 Kč 

 

neděle 18. 9. 2022 15:00    

Cesta do Tvojzemí 
Animovaný, 86 min,  přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 120 Kč 

 

neděle 18. 9. 2022 17:30  

Minamata 
Drama,  115 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 18. 9. 2022 20:00 

Jan Žižka 
Historický, 125 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,,  dabing  

Vstupné: 140 Kč 

 

úterý 20. 9. 2022 17:00       VERNISÁŽ 

Umění štětce 
Výstava obrazů zábřežského výtvarníka Jana Holeni, který se tentokrát nechává unést na křídlech 

inspirace japonským výtvarným uměním.  "Umění štětce" patří mezi nejsofistikovanější druhy 

uměleckých směrů. Často je považováno za meditaci či duchovní cvičení, jehož cílem je zklidnit mysl. 



Vystavená díla jsou tak i autorovým způsobem relaxace v dnešní uspěchané době. Výstava potrvá do 

20. listopadu. 

Vstup: volný 

 

úterý 20. 9. 2022 20:00 

Vstupenka do ráje 
Komedie, 104 min,  nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 140 Kč 

 

 

čtvrtek 22. 9. 2022 17:30  

Indián 
Komedie, 94 min,  přístupné bez omezení,  české znění 

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 22. 9. 2022 20:00 

Jan Žižka 
Historický, 125 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,,  dabing  

Vstupné: 140 Kč 

 

 

pátek 23. 9. 2022 17:30  

BANGER. 
Drama, 105 min, nepřístupné pro děti do 15 let, české znění 

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 23. 9. 2022 20:00  

Vyšehrad: Fylm 
Komedie,  105 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,  české znění 

Vstupné: 100 Kč 

 

sobota 24. 9. 2022 17:00    

Top Gun: Maverick 
Akční, 131 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 24. 9. 2022 20:00 

Jan Žižka 
Historický, 125 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,,  dabing  

Vstupné: 140 Kč 

  

neděle 25. 9. 2022 15:00  



Mimoni: Padouch přichází 
Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 25. 9. 2022 17:30 

Indián 
Komedie, 94 min,  přístupné bez omezení,  české znění 

Vstupné: 140 Kč 

 

 

neděle 25. 9. 2022 20:00  

Střídavka 
Komedie, 100 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

úterý 27. 9. 2022 16:00  

Řekni to psem 
BIO SENIOR 

Komedie,  85 min,  nevhodné pro děti do 12 let,   české znění  

Vstupné: 70 Kč 

 

úterý 27. 9. 2022 19:00  

Thor: Láska jako hrom  
Akční,  119 min,  nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

středa 28. 9. 2022 17:30   

Princezna rebelka 
Animovaný, 89 min, přístupné bez omezení, dabing,  

Vstupné: 120 Kč 

 

středa 28. 9. 2022 20:00 

Indián 
Komedie, 94 min,  přístupné bez omezení,  české znění 

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 29. 9. 2022 17:30 

BANGER. 
Drama, 105 min, nepřístupné pro děti do 15 let, české znění 

Vstupné: 120 Kč 

 

 



čtvrtek 29. 9. 2022 20:00  

Buko 
Komedie, 112 min,  přístupné bez omezení,  české znění 

Vstupné: 140 Kč 

 

pátek 30. 9. 2022 17:30  

Buko 
Komedie, 112 min,  přístupné bez omezení,  české znění 

Vstupné: 140 Kč 

 

 

pátek 30. 9. 2022 20:00 

Jan Žižka 
Historický, 125 min,  nepřístupné pro děti do 15 let,,  dabing  

Vstupné: 140 Kč 

 

 

.................................................................................................................................................. 

VÝSTAVA 

Umění štětce 
Výstava obrazů zábřežského výtvarníka Jana Holeni, který se tentokrát nechává unést na křídlech 

inspirace japonským výtvarným uměním.  "Umění štětce" patří mezi nejsofistikovanější druhy 

uměleckých směrů. Často je považováno za meditaci či duchovní cvičení, jehož cílem je zklidnit mysl. 

Vystavená díla jsou tak i autorovým způsobem relaxace v dnešní uspěchané době. Výstava potrvá do 

20. listopadu. 

Vstup: volný 

 

  

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 


